青岛市土木建筑工程学会

青岛市勘察设计协会

青岛市崂山区工程技术服务业协会

青岛西海岸新区土木工程勘察设计学会

关于公布“2022 青岛第三届工程建设领

域室内设计大赛”评选结果的通知

各设计单位、建筑装饰企业、各有关单位：

根据青岛市土木建筑工程学会、青岛市勘察设计协

会、青岛市崂山区工程技术服务业协会、青岛西海岸新

区土木工程勘察设计学会联合下发的《关于举办“2022

青岛第三届工程建设领域室内设计大赛”的通知》要

求，各参评单位积极组织了该竞赛的参赛工作。本次大

赛按照公开、公平、公正的原则，经过初评、终评和公

示后，共评选出一等奖 10 项、二等奖 31 项、三等奖 34

项，现予以公布。

附:“2022 青岛第三届工程建设领域室内设计大赛”

获奖项目名单

青岛市土木建筑工程学会

        青岛市勘察设计协会

青岛市崂山区工程技术服务业协会

青岛西海岸新区土木工程勘察设计学会

2022 年 11 月 30 日

2022 青岛第三届工程建设领域室内设计大赛获奖项目名单

一等奖（10 项）

序号 项目类型 项目名称 设计单位

01

公共空间类

城阳国际学校项目室内装饰设计方案 华联建筑科技集团（青岛）有限公司

02 山东工艺美术学院青岛校区项目 青岛市建筑设计研究院集团股份有限公司

03 中钛国创研发中心【会所】 苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

04 酒店类 上合商务中心室内精装设计方案
德才装饰股份有限公司

青岛中房建筑设计院有限公司

05 医疗卫生类 青岛市妇女儿童医院铁山路院区修缮工程 东亚装饰股份有限公司

06 居住类 溪地美岸 124 户型 青岛城市建筑设计院有限公司

07 青城熙章样板间
深圳施加设计咨询有限公司、青岛恒熙投资

发展有限公司、青城建工集团有限公司

08

办公空间类

恒尼智造科技有限公司综合办公楼项目 青岛金楷建设股份有限公司

09 潍柴全球未来科技研发中心 苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

10 远创国际蓝湾创意园 4#-阜丰地产 青岛北洋建筑设计有限公司

  公共交通类 （空缺）

二等奖（31 项）

01

公共空

间类

青城辰章售楼处 青城建工集团有限公司

02 北京二十一世纪国际学校青岛校区 青岛市建筑设计研究院集团股份有限公司

03 青岛黄海学院精装设计方案
德才装饰股份有限公司

青岛中房建筑设计院有限公司

04 青岛海信广场扩建项目 青岛北洋建筑设计有限公司

05 青岛海洋科技创新平台展示中心 青岛金楷建设股份有限公司

06 青岛农业大学平度校区精装设计项目 青岛市民用建筑设计院有限公司

07 青岛黄岛区星光岛幼儿园室内精装项目 青岛北洋建筑设计有限公司

08 亚洲杯足球场 031地块售楼处 青岛北洋建筑设计有限公司

09 国信科技大厦办公 青岛城市建筑设计院有限公司

10 酒店类 青岛融汇瑞海北路酒店公寓项目 青岛金楷建设股份有限公司

11 医疗卫

生类

崂山区公共卫生中心 青岛市公用建筑设计研究院有限公司

12 黄岛幸福社区医院项目 青岛北洋建筑设计有限公司

13

居住类

东海一路 7 号甲样板间装修设计方案 青岛市建筑设计研究院集团股份有限公司

14 国信科技大厦住宅 青岛城市建筑设计院有限公司

15 即墨蓝谷海洋菁华园样板间 山东中环方园建筑设计有限公司

16 溪地美岸 99户型 青岛城市建筑设计院有限公司

17 新城·悦河华庭示范区样板间设计 中瀚国际建筑设计顾问有限公司

18 中冠悦珑湾样板间软硬装饰设计 中瀚国际建筑设计顾问有限公司

19 中钛国创研发中心项目【公寓】 苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

20

办公空间类

澳柯玛总部创新中心项目（华通.唐岛七星二

期 C7#楼）设计
青岛颐金建设装饰集团有限公司

21
中华人民共和国董家口出入境边防检查站查

验业务用房室内设计

山东建博建筑设计有限公司

青岛汉典装饰工程有限公司

22
青岛国信金融控股有限公司办公精装修设计

项目

德才装饰股份有限公司

青岛中房建筑设计院有限公司

23 和达北岸项目 苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

24 航空技术研究院 101 号总控与数据中心 青岛北洋建筑设计有限公司

25 启迪共享办公室设计 华联建筑科技集团（青岛）有限公司

26 青岛融合科技大厦项目 青岛时代建筑设计有限公司

27 青岛新金融产业园室内设计方案 东亚装饰股份有限公司

28 青岛虚拟现实产业园精装项目 青岛北洋建筑设计有限公司

29
中钢研“一院一园”项目公共区域与办公用

房
青岛金楷建设股份有限公司

30 正泰空气源研发生产项目 华联建筑科技集团（青岛）有限公司

31 中钛国创研发中心项目【办公】 苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

  公共交通类 （空缺）

三等奖（34 项）

01

公共空

间类

博士邨售楼处 青岛市公用建筑设计研究院有限公司

02
即墨区第一中学改扩建工程室内精装修深化

设计
山东卓远建筑设计有限公司

03 古镇口大学城文化馆 青岛市公用建筑设计研究院有限公司

04 极视角-人工智能展厅（线控大厦）设计 青岛颐金建设装饰集团有限公司

05 青岛市市北区双山小学综合教学楼室内设计
山东卓远建筑设计有限公司

青岛腾远设计事务所有限公司

06 青岛市上马街道朝阳中学项目 青岛时代建筑设计有限公司

07 青岛黄岛区台头小学室内精装项目 青岛北洋建筑设计有限公司

08 青城熙章售楼处
深圳施加设计咨询有限公司、青岛恒熙投资

发展有限公司、青城建工集团有限公司

09 雍和府售楼处 荣泰建设集团有限公司

10 越秀·城投星汇城销售中心设计方案
德才装饰股份有限公司

青岛中房建筑设计院有限公司

11 中冠悦珑湾售楼处软硬装饰设计 中瀚国际建筑设计顾问有限公司

12 中信达名车广场室内装修设计方案 东亚装饰股份有限公司

13 珠玉府售楼处 山东兴华建设集团有限公司设计院

14 酒店类 青岛宏宇大酒店分部房屋改造 东亚装饰股份有限公司

15 新城环湾酒店项目 中瀚国际建筑设计顾问有限公司

16

医疗卫

生类

公卫中心-第六人民医院 青岛市公用建筑设计研究院有限公司

17 青岛城阳骨伤医院建设项目 青岛市公用建筑设计研究院有限公司

18
山东兴福外科医院（青岛）手足专科院区项

目
青岛金楷建设股份有限公司

19 迪安诊断胶东半岛总部基地设计方案 青岛市建筑设计研究院集团股份有限公司

20

居住类

青岛碧桂园·云著雅居设计方案 青岛市建筑设计研究院集团股份有限公司

21 青城辰章（样板间） 青城建工集团有限公司

22 青岛红岛售楼处&样板间精装设计项目 青岛市民用建筑设计院有限公司

23 华夏御府别墅样板间项目 青岛金楷建设股份有限公司

24 泉源山庄 C 户型 山东兴华建设集团有限公司设计院

25 济宁支路人才公寓 东亚装饰股份有限公司

26 溪地美岸 117 户型 青岛城市建筑设计院有限公司

27 英才嘉园 A 户型 山东兴华建设集团有限公司设计院

28 中欧国际城叠拼项目 华联建筑科技集团（青岛）有限公司

29 珠玉府洋房大平层 山东兴华建设集团有限公司设计院

30

办公空间类

北京路 87 号改造项目 青岛一建集团有限公司

31
辉门东西（青岛）活塞有限公司室内外精装

修项目
青岛金楷建设股份有限公司

32 青岛领军科技集团办公楼项目 青岛北洋建筑设计有限公司

33 上合技术创新综合体 中瀚国际建筑设计顾问有限公司

34 温泉建设办公楼 青岛温泉建设集团有限公司

  公共交通类 （空缺）